

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST AND FINAL BILL :					
Name of the work: Repair of Road breaches (Damaged by flood) for Permanent Restoration in PWD connecting to Pishur Canal.					
Agency: Arvind Singh					

Agreement No:

Date of work Order: 26-06-2021

Date of completion: 25-07-2021

MEASUREMENT

Item No 1/1

Construction of G.S.B. — 7/5

check	$1 \times 5.00 \times 3.75 \times 0.175 = 3.28$
	$2 \times 30.06 \times 3.75 \times 0.175 = 39.38$
	Continuation
	$1 \times 5.00 \times 4.05 \times 0.175 = 3.54$
	$1 \times 5.00 \times 3.75 \times 0.175 = 3.28$
	<u>49.48 m³</u>

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No 2/2					
Providing laying spreading and compacting WBM-II					1/5
check	1	5.05	3.75	0.075	1.41
BY	2	30.00	3.75	0.075	16.88
	1	5.05	3.75	0.075	1.41
	2	30.00	3.75	0.070	15.75
	1	5.05	3.75	0.075	1.41
					36.84 ³

Item No- 3/3					
finishing, laying, spreading and compacting WBM-III					1/5
check	1	5.00	3.75	0.075	1.41
BY	2	30.00	3.75	0.075	16.88
	1	5.00	3.75	0.075	1.41
	2	30.00	3.75	0.075	16.88
	1	5.00	3.75	0.075	1.41
					37.97 ³

Continuation

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Item No - 1/1					
Construction of G.S.B.					
From T.M. B. page no -					
				Qty = 48.48 m ³	
				@ Rs. 2543.24/m ³	
				= Rs. 125840.00	

<u>Item No-2/2</u>					
<u>Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate</u>					
<u>as in WBM-II — 1/5</u>					
<u>From T.M. B. page no-</u>					
				Qty = 36.84 m ³	
				@ Rs. 4675.93/m ³	
				= Rs. 172261.00	

<u>Item No 3/3</u>					
<u>Providing, laying, spreading and compacting WBM-III</u>					
<u>From T.M. B. page no-</u>					
Continuation					
				Qty = 31.97 m ³	
				@ Rs. 4311.41/m ³	
				= Rs. 163704.00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No 4/4					
Brinding and applying Bim					
tack coat					7/5
from T. M. B. page no-					
					Qty = 862.50 m ²
					@ Rs. 48.89/m ²
					= Rs. 42168.00

Item no- 5/5					
Brinding and applying tack					
coat					7/5
from T. M. B. page no-					
					Qty = 862.50 m ²
					@ Rs. 16.37/m ²
					= Rs. 14119.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no - 6/6					
Providing, laying and rolling					
M.C.C.					7/11
from T.M.B. page no					
					Qty = 862.50 m ²
					@ Rs. 244.02/m ²
					= Rs. 210467.00
					Rs. 728559.00

Add G.S.T. @ 12% = Rs.	87427.00
Add I.C. @ 1% = Rs.	7286.00
Add S.F. = Rs.	9027.00
	Rs. 832300.00
Less for below @ 0.11% = Rs.	916.00
	Rs. 831384.00
Subscribed	27/06/2021
26-06-2021	AE
J.G.	

Continuation